empta et quolibet eorum in iudicio et extra petere defendere consequi  
 prosequi convenire et se dicta bona tueri. Vel dicas: Ita quod admodo  
 suo nomine dictis actionibus utilibus et directis et alijs quibuscumque di-  
 ctus Dominicus emptor et seu nominandi pro eum possint et valeant ipsos  
 auctores promissores et quascumque personas prefatas et eorum heredes et  
 bona predicta et cuiuscumque predictorum agere experiri excipere replicare  
 prosequi consequi et dicta bona tueri: et sortem penam damna expen-  
 sas et interesse et bona obligata petere: et omnia et singula alia facere  
 et exercere que facere et exercere poterat dictus venditor ante  
 presentem venditionem iurium cessionem et contractum. Et promi-  
 sit et solenni stipulatione convenit dictus venditor suprascriptus  
 dicto Dominico emptori predicto ut supra recipienti et stipulanti in  
 dictis de dictis et super dictis aut pro dictis bonis vel occasione di-  
 ctoy bonoy vel alicuius ipsorum villo vnicuique tempore aliquam litteram quoniam  
 onem brigam molestiam controversiam vel novitatem in iudicio vel ex  
 de iure vel de facto et quavis iuris forma vel causa per se vel aliam  
 directe vel indirecte tacite vel expresse vel aliquo quesito colore  
 non inferre facere vel movere: nec inferri facienti vel moventi modo ali-  
 quo persistere: sed dicta bona et quolibet eorum in totum et in quilibet eorum parte  
 et proprietate possessione usu et usufructu et fructibus semper et  
 omni tempore in iudicio et extra et de iure et de facto eidem emptori et  
 eius heredibus et successoribus et nominandis per eum et habitibus vel  
 habituris ius vel causam ab eo vel eis defendere auctorizare et dis-  
 burgare et modis omnibus expedire: ab omni persona loco communi  
 collegio societate et universitate ecclesiastica vel seculari publi-  
 ca vel privata: et ab omnibus officiis et officialibus tam montis quam ven-  
 ditionum comitis florentie et bonorum et rebellium et confinatorum comitis  
 predicti quam a quibuscumque iudicibus quorumcumque cessantiam et fu-  
 gitivorum cum rebus et pecuniis alienis tam presentibus quam futuris  
 et ab officio decem libertatis civitatis predictae: et ab omni et qua-  
 cumque petitione magistratus: et in curia cuiuscumque magistratus ci-  
 vitatis florentie occasione vel preteritu dicte venditionis et decem bo-  
 norum directe vel indirecte porrigende vel fiende pro dictum emptorem vel

*provisio de  
 iudicibus*

elus heredes et successores: et ab officialibus pupillorum civitatis florentie presentibus et futuris: et ab omnibus et quibuscumque prestatijs prestacionibus accattis balzellis displacētibus et grauedinibus: et ab omnibus et quibuscumque oneribus publicis vel priuatis ordinarijs vel extraordinarijs que de iure vel de facto peterent imponerent fierent vel erigerent in dictis vel super dictis aut per dictis bonis venditis vel eorum parte quacumque ratione iure modo vel causa: et ab omnibus officijs et officialibus regulatorum et a quinque conseruatoribus comitatus florentie: et alijs quibuscumque eractoribus prefatorum onerum: et ab omnibus et singulis officijs et officialibus presidibus et regimibus tam civilibus quam forensibus: et tam de ciuitate quam de comitatu et districtu florentie quam alterius cuiuscumque loci quacumque mundi partium tam ecclesiasticis quam secularibus: et ab omni et quocumque crimine excessu vel delicto: et a quocumque compromisso et compromissi petitione et tam voluntario quam coacto.

Et si quo tempore lis vel questio aut controuersia aliqua vel causa nouitas vel molestia equa vel iniqua ordinaria vel extraordinaria aut executiua civilis vel criminalis aut mixta tam per citationem pronuntiationem tenute precepta de discurrando libelli oblationem compromissi petitionem prestationem inhibitionem liris notificationem quam alio quocumque modo in iudicio vel extra de iure vel de facto mora fuerit dicto Dominico emptori vel notandis per eum et eorum heredibus et successoribus vel habentibus vel habituris ius vel causam ab eo inde vel super dictis bonis vel aliqua eorum parte vel eorum occasione vel pretertu vel eorum fructibus redditibus et puentibus omnem huiusmodi litem causam questionem controuersiam molestiam vel nouitatem moram vel mouendam ut supra in quibuscumque casibus modis vel formis suprascriptis quouis modo iure vel causa semel et pluries et quoties eidem emptori vel notandis per eum et eorum heredibus et successoribus vel habentibus vel habituris ius vel causam ab eo vel eis visum fuerit expedire: in se et super se a no uandi iudicium recipere suscipere et transferre infra quintam diem prime futuram a die notificationis postquam dicto. B. venditori et eius heredibus et successoribus denuntiatum et seu notificatum fuerit personaliter vel ad domum eorum vel al-

terius eorū habitatiōis aut solite habitatiōis ⁊ seu p loca publi-  
ca et ꝑsueta ciuitatis florētie iux ordinē nūtiōꝝ ciuitatis ꝑdicte  
ꝑ quēcunqꝫ nuntiū publicū dicti cōis aut ꝑ publicū instrū vel  
aliū quēcunqꝫ modū etiā minꝫ legitimū: Ita tñ ꝫ denūtiatio se-  
mel quocūqꝫ mō ex predictis aut alio quouis mō etiā minꝫ solē-  
niter facta sufficiat: et ex pacto inter dictas ꝑtes solēni stipula-  
tiōe vallato valeat ⁊ teneat ⁊ ꝑ ltime facta habeat ⁊ sufficiat ꝑ  
inde ac si solēniter ⁊ ltime facta foret ⁊ a dicto emptore ⁊ eius he-  
redibus et successoribus ⁊ noīandis ꝑ eū ⁊ hñtibus vel habitur-  
is ius vel causam ab eo vel eis in totū ⁊ totaliter remouere: ⁊ in  
se oēm hmōi litem causam questionem controuersiā molestiā et  
nouitatem aīo ⁊ effectū nouandi suscipere: oībus iphius vendito-  
ris et eius heredū ⁊ successorū sumptibus laboribus ⁊ expēsis cu-  
ra ⁊ sollicitudine: ⁊ ipm emptoreꝝ ⁊ noīandos ꝑ eū ⁊ eorū heredes  
⁊ successores et hñtes vel habituros ius vel cām ab eo ⁊ quēlibꝫ  
eorū insolidū in dictis bonis et eorū dominio iure ꝑꝑrietate ⁊ ꝑ-  
fessione vsu vsufructu et fructibus oībus alijs ⁊ ꝫ oēs alios sem-  
per in iudicio et extra de iure ⁊ de facto manutenere defendere ⁊  
conseruare ꝑꝑriorem validiorem et potioꝝem ac ꝑꝑriores potioꝝes ⁊  
validioꝝes: ⁊ eidē emptori et noīandis ꝑ eum ⁊ eorū heredibus ⁊  
successoribus et habentibus vel habituris ius vel cām ab eo vel  
eis nihilominus reddere reficere ⁊ restituere oēs ⁊ quascūqꝫ expē-  
sas etiā quantūcūqꝫ magnas ⁊ excessiuas: quas dictus emptor  
et noīandi ꝑ eū ⁊ eorū heredes ⁊ successores et hñtes vꝫ habituri  
ius vel cām ab eo vel eis occasione predictoꝝ supportasset fecis-  
set vel sustinisset: aut supportassent fecissent vel sustinuis-  
sent quoquo modo etiā si vltra modum vel consuetudineꝝ excederēt.  
de quibus quīdem expensis et eaz quantitate taxatione et decla-  
ratione dicte partes dictis modis et noībus solēniter ꝑꝑigerūt  
et ad inuicem conuenerūt standū esse ⁊ credi soli assertioni et de-  
clarationi dicti emptoris vel noīandi ꝑ eum vel eorū heredum et  
successoꝝ et habentiū vel habituroꝝ ius vel causam ab eo vel eis  
cū solo simplici iuramēto ab eodē et seu eisdem etiā sponte ⁊ sine